
UCHWAŁA NR XLVII.317.23 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLV.304.23 Rady Gminy Kalinowo z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewni na 

oczyszczalni ścieków komunalnych w Kalinowie oraz w Pisanicy dostarczanych pojazdami 

asenizacyjnymi 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z póżń. zm.), Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLV.304.23 Rady Gminy Kalinowo z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewni na oczyszczalni 
ścieków komunalnych w Kalinowie oraz w Pisanicy dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0CE323-0962-48F9-B6B3-5272CF875C03. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Uchyla się w całości uchwałę nr XLV.304.23 Rady Gminy Kalinowo z dnia 14 września 2023 r.     

w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewni na oczyszczalni 

ścieków komunalnych w Kalinowie oraz w Pisanicy dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi.  

W związku z oceną organu nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie brak jest podstawy 

prawnej do ustanowienia opłaty za wprowadzanie nieczystości ciekłych bytowych dostarczanych 

pojazdami asenizacyjnymi z terenu gminy Kalinowo do stacji zlewnej na podstawie art. 4 ust. 2 

ustawy o gospodarce komunalnej. Tym samym przedmiotowa uchwała w sposób istotny narusza 

prawo i winna zostać wyeliminowana z obrotu prawnego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0CE323-0962-48F9-B6B3-5272CF875C03. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XLVII.317.23 RADY GMINY KALINOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


